



Causa Consulting A/S

Ehlersvej 7-0
2900 Hellerup
CVR-nr. 16045195

Årsrapport 01.04.2020 - 31.03.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.09.2021

Peter Færch Linder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.03.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Causa Consulting A/S

Ehlersvej 7-0

2900 Hellerup

CVR-nr.: 16045195

Stiftelsesdato: 26.03.1992

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.04.2020 - 31.03.2021

Bestyrelse

Jarl Færch Lalicata Linder

Peter Færch Linder

Max Færch Linder

Direktion

Peter Færch Linder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive management-forretning inden for consultingvirksomhed, investeringsvirksomhed og search&selection samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 123 t. kr. mod et underskud på 15 t. kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(142.341)	(159.096)
Andre finansielle indtægter	1	26.926	23.036
Andre finansielle omkostninger	2	(24.683)	(17.057)
Resultat før skat		(140.098)	(153.117)
Skat af årets resultat	3	16.632	138.287
Årets resultat		(123.466)	(14.830)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(123.466)	(14.830)
Resultatdisponering		(123.466)	(14.830)

Balance pr. 31.03.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		323.500	323.500
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	323.500	323.500
Anlægsaktiver		323.500	323.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.455.542	1.263.950
Udskudt skat		46.000	46.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.632	44.261
Tilgodehavender		1.518.174	1.354.211
Omsætningsaktiver		1.518.174	1.354.211
Aktiver		1.841.674	1.677.711

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		1.111.068	1.111.068
Overført overskud eller underskud		(54.134)	69.332
Egenkapital		1.056.934	1.180.400
Bankgæld		75.959	72.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.046	91.260
Gæld til tilknyttede virksomheder		673.735	333.922
Kortfristede gældsforpligtelser		784.740	497.311
Gældsforpligtelser		784.740	497.311
Passiver		1.841.674	1.677.711
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.111.068	69.332	1.180.400
Årets resultat	0	(123.466)	(123.466)
Egenkapital ultimo	1.111.068	(54.134)	1.056.934

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.926	23.036
	26.926	23.036

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.977	4.943
Renteomkostninger i øvrigt	8.484	7.431
Øvrige finansielle omkostninger	6.222	4.683
	24.683	17.057

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	(94.026)
Refusion i sambeskatning	(16.632)	(44.261)
	(16.632)	(138.287)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	589.600	224.008
Kostpris ultimo	589.600	224.008
Af- og nedskrivninger primo	(266.100)	(224.008)
Af- og nedskrivninger ultimo	(266.100)	(224.008)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	323.500	0

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.L. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
